
                                        УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 4 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

28 лютого 2024 року                                          Засідання розпочато:  о 13.00 

                          Засідання закінчено:   о 13.50 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Чорній І.І.                                           секретар міської ради 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Маргіта В.М.                                      заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                     керуючий справами виконкому 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Прозор Н.Є.  

  

Відсутні:  Дуран І.П., Завидняк І.І. 

 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

   

Фартушок І.І. - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В.  - начальник відділу організаційного забезпечення 

департаменту правового та організаційного забезпечення 

Моргентал І.Ю.  - заступник начальника відділу організаційного    

забезпечення департаменту правового та  

організаційного  забезпечення  

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

 

 



ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Пуківська М.І. - заступник начальника управління освіти 

Аділова С.Я. - заступник директора департаменту соціальної 

політики 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді і 

спорту 

Василиндра О.М. -заступник начальника управління у справах культури, 

молоді і спорту 

Махобей Т.А. - начальник відділу роботи із зверненнями громадян 

Жирков Г.В. - начальник відділу ведення Державного реєстру 

виборців 

Полтавцева Т.В. - заступник начальника управління містобудування та 

архітектури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. начальник відділу управління  комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Прозор Є.І - депутат міської ради 

Шевчук Г.В. - депутат міської ради 

Фесенко С.С. - директор Ужгородського ліцею № 3 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Пшенична І.М. - головний спеціаліст  відділу інформаційної роботи 

Липкань Л. - помічник депутата облради Чубірка В.В.  

Маркулич Ю. - представник 21 телеканалу 

Рубіш Д. - представник 21 телеканалу 

 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно. Повідомив про доповнення до порядку денного  

питання  про надання дозволу на проведення робіт з порушення цілісності 

об’єктів благоустрою,  за  доповнення та  за порядок  денний  в цілому голосували 

одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу управління освіти за 2023 рік.  
Доповідала: Пуківська М.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 56 прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Про виконання цільових програм у сфері освіти міста Ужгород за 

2023 рік.  
Доповідала: Пуківська М.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 57 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільових програм у сфері соціального захисту 

населення міста Ужгород за 2023 рік.  
Доповідала: Аділова С.Я. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 58 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. (Г.)   
Доповідала: Аділова С.Я. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 59 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. (Т.)  
Доповідала: Аділова С.Я. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 60 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Порядок встановлення меморіальних дощок і пам’ятних 

знаків у м. Ужгороді на честь загиблих захисників України.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 61 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання міських цільових Програм за 2023 рік  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 62 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про роботу зі зверненнями громадян.  
Доповідала: Махобей Т.А. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 63 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу відділу роботи із зверненнями громадян за 2023 

рік.  
Доповідала: Махобей Т.А. 



Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 64 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу відділу ведення Державного реєстру виборців за 

2023 рік.  
Доповідав: Жирков Г.В. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 65 прийняти (додається). 

 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому 24.11.2021 № 525.   
Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 0, «проти» - 9, «утрим.» - 

0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 66 «Про відмову  у внесенні змін до рішення 

виконкому 24.11.2021 № 525» прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (ФОП Тарі Л.О.).  
Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 0, «проти» - 9, «утрим.» - 

0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 67 « Про відмову  у розміщенні тимчасової споруди 

для провадження підприємницької діяльності» прийняти 

(додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (ФОП Ткаченко А.В.).  
Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 0, «проти» - 9, «утрим.» - 

0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 68 «Про відмову у розміщенні тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності» прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (ФОП Голуб Є.В.).  
Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 0, «проти» - 9, «утрим.» - 

0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 69 «Про відмову у розміщенні тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності» прийняти (додається). 

 

 



 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення групи тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності (Воронич І.П.).  
Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 0, «проти» - 9, «утрим.» - 

0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 70 «Про відмову у розміщенні групи тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності» прийняти 

(додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення групи тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності (ФОП Курах Н.П.).  
Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Голосували за прийняття рішення:  «за» - 0, «проти» - 9, «утрим.» - 

0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 71 «Про відмову у розміщенні групи тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності» прийняти 

(додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ФОП Буланов Л.М.).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 0, «утрим.» - 

1.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 72 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу основних засобів з балансу на баланс. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 73 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про переведення житлового приміщення у нежитлове. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Пинзеник В.В., Борець В.О., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 6, «проти» - 0, «утрим.» - 

3.  

ВИРІШИЛИ: 1. Рішення № 74 прийняти (додається). 

2. Із залученням представників контролюючих та правоохоронних 

органів провести перевірку діяльності закладу ресторанного 

господарства «Фенікс» по вул. Льва Толстого, 46 на предмет 

наявності дозвільних документів. Про результати поінформувати 

на черговому засіданні виконкому 12 березня 2024 року.   

(Доручення). 

 



СЛУХАЛИ: Про квартирний облік. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 75 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про приватизацію державного житлового фонду. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 76 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про службові жилі приміщення. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 77 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про склад комісії. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення:  

за основу  -  одноголосно, за доповнення (увести до складу комісії 

Маргіту М.В. і затвердити заступником голови комісії) та в цілому:  

«за» - 7, «проти» - 0, «утрим.» - 0, «не голосував» - 1 (Маргіта М.В. 

через конфлікт інтересів). 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 78 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому 10.03.2022  № 90. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 79 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовців на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 80 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни графіка роботи мережі вуличного освітлення. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Плавайко Є.В., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з поправками (мости та 

центральна частина міста залишається у звичному режимі) : «за» - 

8, «проти» - 0, «утрим.» - 1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 81 прийняти (додається). 

 

 



СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на проведення робіт з порушення цілісності 

об’єктів благоустрою. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 82 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію про стан виконання рішень виконкому щодо 

демонтажу самовільно розміщених конструкцій на території міста. 

 Інформувала: Свереняк Я.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію взяти до відома(додається). 

2. Виконані рішення зняти з контролю, невиконані – залишити на 

подальшому контролі. 

 

СЛУХАЛИ: Про перспективну мережу закладів освіти міста. 

 Доповідала: Пуківська М.І. 

Виступили: Борець В.О., Фесенко С.С., Плавайко Є.В., Пинзеник 

В.В.. Прозор Н.Є., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення:  

- за основу: «за» - 8, «проти» -1, «утрим.» - 0; 

- за пропозицію внести зміни у поданий проєкт стосовно ліцею № 

3, а саме: залишити ліцей зі структурними підрозділами «гімназія» 

та «початкова школа» : «за» - 8, «проти» - 1, «утрим.» - 0; 

- в цілому:  «за» - 8, «проти» -1, «утрим.» - 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 83 прийняти (додається). 

 

                  Наступні питання розглядалися в закритому режимі   

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 84 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про визначення способу участі у вихованні дитини. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 85 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про влаштування дитини. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 86 прийняти (додається). 

  

  



СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування 

яким мають діти. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 87 прийняти (додається). 

  

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 


